- 1 -

关于组织本学期教学能力考核认定教师
培训的通知

各学院（系、部、所）：

为帮助参加 2020-2021 学年第一学期教学能力考核认定的

教师提高教学设计撰写水平，教发中心拟开展教学设计相关培

训，现将有关事项通知如下：

一、 培训对象：

参加 2020-2021学年第一学期教学能力考核认定的教师（见

附件 1）

二、 培训时间：

12月 16日（周三） 18:30-20:30

三、 培训地点：

南校区数字化楼 120室

四、 培训内容：

如何做好教学设计

联系人：柴田  弋顺超     联系电话：87080179

通  知

 - 2 -

教学发展中心

2020年 12月 14日

附件 1 参加培训的教师名单

 发布时间:2020-12-14 09:59  发布部门：教学发展中心

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门